
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP

SERVIZIO SETTORE URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP

Numero 1 del 18/01/2010

Numero 12 Reg. Generale del 18/01/2010

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA N.12 DEL 02.12.2008- LOTTI PEEP 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 12 del 18/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  18  del  mese di  GENNAIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto ANGLANO Antonio, Responsabile del  SETTORE URBANISTICA -
EDILIZIA PRIVATA - SUAP - Servizio SETTORE URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA
- SUAP:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la propria determinazione n. 12 del 02.12.2008,  esecutiva a termini di legge (reg. 
gen. n. 416 del 02.12.2008) avente ad oggetto “Assegnazione definitiva dei lotti in zona 167 e 
approvazione verbale”;

Rilevato che con detto atto si  determinava, tra l’altro,  l’assegnazione dei lotti:

1)   lotto  individuato  in  catasto  Terreni  al  foglio 40,  particella  1187 di  mq.  168,00 in 
favore  del  signor  Ascanio  Efrem,  nato  a  Nardò  (LE)  il  04.05.1979 e  residente  in 
Veglie alla Via  U. Foscolo, n. 73;

2)   lotto  individuato  in  catasto  Terreni  al  foglio 40,  particella  1188 di  mq.  168,00 in 
favore del signor Vetrano Livio, nato a Veglie il 22.07.1976 ed ivi residente alla Via 
G. Parini n. 31;

Preso atto:
1)   che il signor Ascanio Efrem, coniugato ed in separazione dei beni con la sig.ra Giuri 

Anna Marcella, nata a Gronau (Germania) il 03.11.1982 e residente in Veglie alla Via 
U. Foscolo, n.73, ha richiesto la cointestazione dell’area assegnatagli in zona di Piano 
destinato all’Edilizia Economica e Popolare anche in favore della propria consorte;

2)   che il Signor Vetrano Livio, coniugato ed in separazione dei beni con la sig.ra Giuri 
Laura, nata a Copertino (LE) il 10.05.1977 e residente in Veglie alla Via G. Parini 
n.31, ha richiesto la cointestazione dell’area assegnatagli in zona di Piano destinato 
all’Edilizia Economica e Popolare anche in favore della propria consorte;

Ritenuto che nulla  osti  affinchè si  proceda alle  cointestazioni  richieste  dai  sigg.  Ascanio 
Efrem e Vetrano Livio;

 

D E T E R M I N A
 

1)  di richiamare le premesse per farne parte integrante e sostanziale;

2)   di rettificare la propria citata determinazione n.12 del 02.12.2008 esecutiva a termini di 
legge (reg. gen. n. 416 del 02.12.2008), avente ad oggetto “Assegnazione definitiva dei 
lotti  in  zona 167 e  approvazione  verbale”,  nel  senso  di  assegnare  in  quota  indivisa  i 
seguenti lotti:

a)  il  lotto individuato in catasto Terreni al foglio 40, particella 1187 di mq. 168,00 in 
favore dei coniugi  signori Ascanio Efrem, nato a Nardò (LE) il 04.05.1979 e Giuri Anna 
Marcella, nata a Gronau (Germania) il 03.11.1982, entrambi residenti in Veglie alla Via 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 12 del 18/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE



U. Foscolo, n. 73;

b)  il   lotto individuato in catasto Terreni al foglio 40, particella 1188 di mq. 168,00   in 
favore dei coniugi  signori Vetrano Livio, nato a Veglie il 22.07.1976 e Giuri Laura, nata 
a Copertino (LE) il 10.05.1977, entrambi residenti in Veglie alla Via G. Parini n. 31;

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 12 del 18/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ANGLANO Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 12 del 18/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE


